El presente documento es de cardcter informativo y podrd presentar variaciones por exigencias técnicas del proyecto. Todo el mobiliario es meramente decorativo. Las superficies expresadas son aproximadas pudiendo presentar modificaciones por razones de indole técnica en el desarrollo de ejecucion de las obras.
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RESUMEN SUPERFICIES UTILES

Total superficie Util interior

Total superficie Util exterior

Total superficie Uil vivienda

RESUMEN SUPERFICIES CONSTRUIDAS
Total superficie construida interior

Total superficie construida exterior

Total superficie construida vivienda

Total superficie construida con comunes

RESUMEN SUPERFICIES SEGUN DECRETO 218/2005

Superficie Util BOJA
Superficie construida BOJA

87.90 m?
93.69 m?
184.06 m?

104.71 m?
103.31 m?
208.02 m?

22523 m?

96.69 m?
132.39 m?
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